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Mladinski miting v okviru MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

06.07.2011

mladinci, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,9 m/s 06.07.2011, 17:05

PAN1998FORJANIČ Alen 13,11173 161341.

DOM1999HRIBAR Matevž 13,99160 153442.

PAN1998JERIČ Aljoša 14,21177 158993.

PAN1999BALAŽIC Benjamin NN171 15898

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

PMB1993OMULEC Matic 11,54186 36051.

PAN1996HORVAT Dominik 11,89176 147022.

KRKA1993NOVAK Davor 11,96167 149273.

PMB1996PERKO Rene 11,98187 117824.

PMB1994PREGL Klemen 12,12188 168525.

PMB1997KOVAČ Filip 12,75184 93816.

PAN1996VEREŠ Luka NN180 15627

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,5 m/s

TRK1993SLADIČ Žani 10,861981.

KRKA1992BRULC Blaž 11,07166 32752.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,141993.

PMB1994BRUS Žan 11,46183 151524.

CUB1993VIEGO Armando 11,491595.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,502006.

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 11,77175 147007.

CRO1995MARKOVIĆ Martin NN150
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mladinski miting v okviru MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

skupnomladinci, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1993SLADIČ Žani 10,861981.

KRKA1992BRULC Blaž 11,07166 32752.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,141993.

PMB1994BRUS Žan 11,46183 151524.

CUB1993VIEGO Armando 11,491595.

TRK1993ŽEPIČ Žiga 11,502006.

PMB1993OMULEC Matic 11,54186 36057.

PAN1994HORVAT Daniel Danilo 11,77175 147008.

PAN1996HORVAT Dominik 11,89176 147029.

KRKA1993NOVAK Davor 11,96167 1492710.

PMB1996PERKO Rene 11,98187 1178211.

PMB1994PREGL Klemen 12,12188 1685212.

PMB1997KOVAČ Filip 12,75184 938113.

PAN1998FORJANIČ Alen 13,11173 1613414.

DOM1999HRIBAR Matevž 13,99160 1534415.

PAN1998JERIČ Aljoša 14,21177 1589916.

CRO1995MARKOVIĆ Martin NN150

PAN1999BALAŽIC Benjamin NN171 15898

PAN1996VEREŠ Luka NN180 15627

mladinci, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:20

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:24,51179 154331.

CRO1996GAVEZ Bernard 1:24,911482.

KLC1993GRM Erik 1:25,38161 21763.

CRO1995OBADIĆ Emanuel 1:25,611514.

PAN1995FARTELJ David 1:42,62172 167545.

PAN1997GOBAR Mihael 1:44,52174 155716.

CRO1995JALŠIĆ Antonio ODS149

PAN1998KAVAŠ Žan NN178 16697

mladinci, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:35

KLC1994RAJH Luka 37,791971.

PMB1993OMULEC Matic 37,87186 36052.

KRKA1993NOVAK Davor 38,90167 149273.

PMB1994BEZJAK Matic 38,93182 147314.

KLC1994SLATINEK Mark 39,70162 151865.

PMB1993LENART Tine ODS185 3606

PMB1994PREGL Klemen NN188 16852
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Mladinski miting v okviru MEDNARODNE ATLETSKE LIGE 2011
za veliko nagrado Vzajemne

Maribor, 6. julij 2011

mladinke, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 06.07.2011, 17:00

CRO1996SEKIRNIK Vlatka 12,601581.

CRO1994POKOS Lucija 12,681562.

CRO1992PASKA Paola 13,041543.

KRO1995JEŽ Nina 13,19170 34404.

PMB1997ROBNIK Maja 13,30190 145615.

PMB1994VANER Iva 13,45191 151786.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 13,67169 155127.

mladinke, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:15

CRO1996KOČIŠ Sanda 1:33,761521.

CRO1993ROŠKO Danijela 1:37,461572.

PAN1994NEGER Sonja 1:41,05181 151753.

KLC1996KOLAR Špela 1:44,16164 115654.

KAK1993VIDMAJER LIHTENEGER Pina 1:44,71685.

CRO1996KOŠČEVIĆ Nina NN153

mladinke, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

06.07.2011, 17:30

ŠTA1991**REBERNIK Liona 38,20192 15911*1.

CRO1995PETRUNIĆ Lucija 40,901552.

KRO1995JEŽ Nina 41,59170 34403.

KLC1994CMOK Urška 42,19163 21634.

KRKA1995DERČAR Špela 42,43168 121555.

PMB1995RADMILOVIČ Katja 42,76189 119396.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 43,43169 155127.

KLC1994ŠULGAJ Nastja 43,63165 147668.
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


